DESCRIPTION DES COMPOSANTS  -  COMPONENTS DESCRIPTION
Index Description - Description Matière - Material
1 Corps - Body Fonte Ductile - Ductile Iron  GGG 40 (EN-GJS-400-15)
2 Bride - Flange Fonte Ductile - Ductile Iron  GGG 40 (EN-GJS-400-15)
3 Joint  -  Gasket EPDM
4 Boulons  -  Bolts Acier - Carbon Steel 8.8
 - Pour connecter des tubes en Fonte Ductile, PVC, Acier ou
Fibrociment, dans des application d’adduction d’eau, ouvrages

INFORMATION TECHNIQUE - TECHNICAL INFORMATION
DN
TOLERANCE
TOLERANCE
(mm)
COD.
DIMENSIONS  -  DIMENSIONS Poids
approx.
Weight
aprox.
(kg)
A (mm) H (mm)
Bride/Flange Boulons/Bolt
PN D (mm) K (mm) Nº Métrica
Metric L (mm)
50 59 - 72 VF780050 161 80 10/16 164 125 4 M12 130 3,6
65 68 - 85 VF780065 166 82 10/16 180 145 4 M12 130 3,7
80 88 - 103 VF780080 190 84 10/16 204 160 4 M12 130 4,2
100 99 - 119 VF780101 225 100 10/16 234 180 4 M12 145 5,5
100 109 - 128 VF780100 221 82 10/16 232 180 4 M12 130 5,6
125 132 - 157 VF780125 245 82 10/16 265 210 4 M12 130 6,2
150 159 - 182 VF780150 281 80 10/16 285 240 4 M12 130 8,4
200 192 - 210 VF780175 305 80 10/16 340 295 4 M12 130 8,9
200 218 - 235 VF780200 331 80 10/16 345 295 4 M12 130 10,8
250 242 - 268 VF780225 367 90 10/16 400 350 /355 6 M12 140 15,0
250 272 - 289 VF780250 395 90 10/16 400 350 / 355 6 M12 140 14,5
300 315 - 332 VF780300 440 92 10/16 455 400 / 410 6 M12 140 20,0